

新丰县现代农业农村重大工程乡村基础设施建-西片区(横江村)道路硬底化项目

预 算 价

预 算 价

(小写)： 127,487.94

(大写)： 壹拾贰万柒仟肆佰捌拾柒元玖角肆分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

李妮

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

有效期至:2027年12月31日

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

有效期至:2027年12月31日

编 制 时 间：

复 核 时 间：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：新丰县现代农业农村重大工程乡村基础设施建设-西片区(横江村)道路硬底化项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰县现代农业农村重大工程乡村基础设施建设-西片区(横江村)道路硬底化项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					108594.10	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：地面清表	m ²	1103.88	1.20	1324.66	
2	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:12cm 3. 路床碾压检验	m ²	347.25	82.26	28564.79	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:16cm 3. 路床碾压检验	m ²	756.63	104.02	78704.65	
		措施项目						
本页小计							108594.10	
合 计							108594.10	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰县现代农业农村重大工程乡村基础设施建设-西片区（横江村）道路硬底化项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	6421.42			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新丰县现代农业农村重大工程乡村基础设施建设-西片区(横江村)道路硬底化项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1945.89		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	1945.89		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

